
 
2013 年 4 月 30 日 

イオン株式会社 
 

お客さまへのお詫びとお知らせ 
 

 平素より当社グループ店舗をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 
さて、当社グループ店舗で 4月に実施しました「WAON ボーナスポイント」におきまして、一

部のお客さまに下記商品についてのボーナスポイント付与漏れが発生いたしました。お客さまに

は深くお詫び申し上げます。 

 当該商品を WAON でお買い上げのお客さまにはお手数でございますが、お買い上げレシート

をご持参のうえ、お買い上げ店舗までお申し出いただきますようお願い申し上げます。 
 お客さまにご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げるとともに、原因を追究し再発

防止に努めてまいる所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
＜対象商品＞ 
  ①商品名 

・グリコ ラーメンはるさめ豚骨醤油味  JAN コード：4901005240100 
44.3ｇ   25 ポイント 

    ・グリコ ラーメンはるさめコク味噌味  JAN コード：4901005240117 
44.3ｇ   25 ポイント 

  ②販売期間 
    2013 年 4 月 2 日（火）～4 月 27 日（土） 
  ③販売企業名 
    イオンリテール㈱、イオン北海道㈱、イオン九州㈱、イオン琉球㈱、 

イオンスーパーセンター㈱、マックスバリュ北海道㈱、マックスバリュ北東北㈱ 
マックスバリュ南東北㈱、マックスバリュ北陸㈱、マックスバリュ関東㈱ 
マックスバリュ東海㈱、マックスバリュ中部㈱、マックスバリュ西日本㈱ 
マックスバリュ九州㈱、㈱光洋、㈱マルナカ、㈱山陽マルナカ 

     
お客さまへお願い  
WAON で上記対象商品をお買い上げいただいたお客さまは、レシートご持参のうえ、お

買い上げ店舗の係員までお申し出くださいませ。付与漏れしたポイント相当分をご返金さ

せていただきます。この度はご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 
 

 
 


